

# **FBJ HOLDING ApS**

Rantzausmindevej 165  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2016**

**Frank Brade Jørgensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FBJ HOLDING ApS  
Rantzausmindevej 165  
5700 Svendborg

CVR-nr: 20283602  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Aktiviteten består udelukkende af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 609.796. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.631.322 og en egenkapital på kr. 9.586.322.

Årets resultat 2016/2017 forventes at blive positivt.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger .....		-95.349	-87.004
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-95.349</b>	<b>-87.004</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-95.349</b>	<b>-87.004</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		375.299	657.722
Andre finansielle indtægter .....		72	2.816
Andre finansielle omkostninger .....		-1.061.795	-108.807
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-781.773</b>	<b>464.727</b>
Skat af årets resultat .....		171.977	-109.439
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-609.796</b>	<b>355.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-609.796	355.288
<b>I alt</b> .....		<b>-609.796</b>	<b>355.288</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.510.932	9.550.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.510.932</b>	<b>9.550.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.510.932</b>	<b>9.550.288</b>
Udsudte skatteaktiver .....		171.977	0
Tilgodehavende skat .....		97.319	0
Andre tilgodehavender .....		20.804	16.577
Periodeafgrænsningsposter .....		3.142	2.902
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>293.242</b>	<b>19.479</b>
Likvide beholdninger .....		827.148	695.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.120.390</b>	<b>714.698</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.631.322</b>	<b>10.264.986</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		9.386.322	9.996.118
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.586.322</b>	<b>10.196.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.000	45.000
Skyldig selskabsskat .....		0	21.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>68.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>68.868</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.631.322</b>	<b>10.264.986</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	9.996.118	0	10.196.118
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-609.796	0	-609.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>9.386.322</b>	<b>0</b>	<b>9.586.322</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Direktør Frank Brade Jørgensen, Rantzausmindevej 165, Svendborg, ejer samtlige anparter.